МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДА ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 01 сентября 2020 года № 111-ОД

г. Ейск

О создании экспертной группы

для проведения внутреннего аудита

      В соответствии с приказом управления образованием муниципального

образования Ейский район от 23 мая 2012 года № 363 «Об утверждении

положения о проведении внутреннего аудита аттестационного портфолио»

П Р И К А З Ы В А Ю:

         1. Создать экспертную группу  и утвердить её состав:

         Руководитель группы:

         Карташева Ольга Ивановна – заведующий ДОУ

         Члены группы:

         Шилова Виолетта Сергеевна - старший воспитатель ДОУ;

         Панарина Наталья Витальевна - воспитатель ДОУ, первая

квалификационная категория.

         2. Экспертной группе проводить внутренний аудит документов

аттестационного портфолио педагогических работников, претендующих на

установление первой квалификационной категории в сроки, утвержденные

Положением об аттестации педагогических работников.

        3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    О.И. Карташева